
法人番号 落札率 備考

9100001001433 91.50%
単価契約
(予定調達金額
24,043,265円）

7011101016571 49.32% 単価契約2,194,5004,448,830
一般競争入札
（総合評価）

日本道路興運（株）新潟支店
新潟市中央区鎧西1-10-15

令和5年4月3日
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

車両管理業務

76,543,412

令和5年6月21日

出力機器等最適配置調査及び出力
サービス提供等業務

港湾情報処理システム運用管理業務

A重油購入
980KL

「白山」リサイクルポンプバックカバー
付バックライナー購入

一般定期健康診断等

（株）小鯖船舶工業
岩手県釜石市甲子町９－２４８－３

（公財）新潟県保健衛生センター
新潟県新潟市中央区白山浦２－１
８０－５

事務用品購入

（株）IMC
東京都港区芝浦４－１３－２３

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地 契約金額予定価格契約を締結した日

9110005000380 一般競争入札 118,000 118,000 100.00%

令和5年4月3日

（株）第四北越ITソリューションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東２－１
１－２１

新潟港入船地区構内巡回警備及び
船舶「白山」警備保安業務

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年4月3日
新日本警備保障（株）
長野県長野市上千歳町１１２１－１

一般競争入札 25,245 23,100

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）新潟支社
新潟市東大通1-2-23
北陸ビル２階

令和5年4月3日 3110001000745 一般競争入札

14,231,250

3400001007488 一般競争入札 280,949,941 272,800,000 97.09%

単価契約
(予定調達金額
116,424,000円）

80,416,853 73,244,160 91.08%

14,190,000 99.71%

3010401026805
一般競争入札
（総合評価）

111,999,800

4010401048591 一般競争入札

68.34%

単価契約

単価契約1,458,853

8010001200235 一般競争入札 3,467,920 2,207,594

1110005014776 一般競争入札 2,667,324 54.69%

63.65%
（株）アイキュー
東京都千代田区五番町６－４グレ
イス五番町ビル３階

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年4月28日新潟港港湾業務艇建造

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年4月10日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年4月3日

令和5年5月18日

新潟県石油業協同組合
新潟県新潟市中央区川岸町１－４
７－１



法人番号 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地 契約金額予定価格契約を締結した日

パーソナルコンピュータ賃貸借
（その４）

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年12月21日
（株）第四北越ITソリューションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東２－１
１－２１

3110001000745 一般競争入札 14,045,100 13,388,760 95.33%

自律制御型ドローン改良
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年12月8日
帝國繊維（株）
東京都中央区日本橋２－５－１

7010001034840 一般競争入札 3,399,200 3,399,000 99.99%

白山計画修理
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年9月26日
ジャパンマリンユナイテッド（株）
神奈川県横浜市西区みなとみらい
４－４－２

8020001076641 一般競争入札 488,968,024 473,000,000 96.73%

海象観測装置定期点検・保守業務
（株）ソニック
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎
東松原１９－６

4013101001861
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年6月27日 98.18%一般競争入札 66,660,000 65,450,000

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年9月13日 3110001000745 一般競争入札 13,723,765 12,100,000 88.17%
北陸地方整備局港湾ＷＡＮシステム
検討業務

（株）第四北越ITソリューションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東２－１
１－２１

パーソナルコンピュータ賃貸借
（その３）

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和5年11月6日
（株）第四北越ITソリューションズ
新潟県新潟市中央区沼垂東２－１
１－２１

3110001000745 一般競争入札 39,528,280 26,834,500 67.89%


